МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 30

«СОЛНЫШКО»

ПРИКАЗ

 01.09.2025  № 83

Об утверждении Положения о языках

На основании Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации»

№273-ФЗ, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о языках образования в МБДОУ «Детский сад № 30

«Солнышко».

2. Ответственному за сайт Комаровой Л.В. разместить настоящий приказ на

официальном сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

Л.В. Комарова

		2025-10-13T10:54:13+0300
	Комарова Людмила Владимировна